
 

 Tribunale di Milano 

 

PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

 

RGE n. 1021/2022 

 

Giudice delle Esecuzioni: Dott.ssa Marianna Galioto 

 

 

 

 

RELAZIONE DI STIMA 

LOTTO UNICO: casa unifamiliare con cortile in Trezzo sull’Adda (MI) Via G. Marconi n. 15 
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INDICE SINTETICO 

 

 

Dati Catastali  

Corpo A 

Beni in Trezzo sull’Adda (MI) Via Guglielmo Marconi n. 15 

Categoria: A2 [Abitazione civile] 

Dati Catastali: foglio 15, particella 261, subalterno 701. 

 

Stato occupativo 

Corpo A: al sopralluogo libero da persone ma occupato da arredi. 

 

Contratti di locazione in essere 

Presente ma non rinnovato. 

 

Comproprietari 

Nessuno. 

 

Continuità delle trascrizioni: 

SI. 

 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero:   € 104.000,00 

da occupato:  €   83.000,00 
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LOTTO 001 
(Abitazione civile) 

 

1 IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 

 

CORPO: A 

1.1. Descrizione del bene 

In Comune di Trezzo sull’Adda (MI) - Via Guglielmo Marconi n. 15: casa unifamiliare disposta su tre 

piani (rialzato, sottotetto e seminterrato) di un locale più servizi, soppalco, terrazzo, taverna ed 

annesso cortile di pertinenza. Più precisamente l’unità immobiliare risulta così articolata: sog-

giorno, cucina e servizio igienico al piano rialzato, soppalco e terrazzo al piano sottotetto, taverna 

con camino, servizio igienico/lavanderia, ripostiglio e vano centrale termica al piano seminter-

rato. Il cortile, in parte indiviso dalle adiacenti proprietà, è adibito a passaggio comune ed in 

parte recintato è adibito a giardino. 

La casa ha accesso dalla Via Guglielmo Marconi attraverso cancello pedonale e carraio al civ. 

15 e cortile di proprietà di terzi al mapp. 260 gravato da servitù di passo. Si rimanda alle planimetrie 

allegate alla Licenza edilizia n. 141/1963 (all. 8) per l’identificazione delle porzioni di cortile gravate 

da servitù di passaggio comune. 

  

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 di piena proprietà dell’immobile di XXXX nato a XXXX il 

XXXX CF: XXXX di stato civile libero al momento dell’acquisto del bene. 

Eventuali comproprietari: nessuno. 

 

1.3. Identificato al catasto Fabbricati del Comune di Trezzo sull’Adda come segue: (all. 3) 

Intestati: XXXX, nato a XXXX il XXXX CF: XXXX, Proprietà per 1/1  

dati identificativi: fg. 15 part. 261 sub. 701 

dati classamento: z.c. /// – Cat. A/2 – Cl. 2 – cons. 3,5 vani – sup. cat. 69 mq - rendita € 253,06 

Indirizzo: Via Marconi Guglielmo n. 15 Piano S1/T/1 

Dati derivanti da:  - variazione del 9/11/2015 per inserimento in visura dei dati di superficie; 

- variazione nel classamento del 14/12/2011 pratica n. MI1347864; 

- variazione toponomastica del 12/08/2011 pratica n. MI0692152; 

- variazione del 14/12/2010 pratica n. MI1011083 per ampliamento-ristruttura-

zione (n. 79793.1/2010) che ha costituito l’unità al fg. 15 mapp. 261 sub. 701; 

- variazione del quadro tariffario del 01/01/1992; 

- frazionamento del 22/09/1989 che annulla la scheda 2551/70 (n. 

144142.1/1989) con cui è stata soppressa l’unità già distinta al fg. 15 mappali 

262 e 260 graffati ed ha costituito l’unità distinta al fg. 15 mapp. 261; 

- impianto meccanografico del 18/04/1989. 

 

1.4. Coerenze 

A corpo, da nord in senso orario e con riferimento alla scheda catastale ed all’estratto mappa: 

dapprima ragione di terzi al mapp. 241 indi ragione di terzi ai mappali 262, 265 e 260 infine e, per 

chiudere, ancora ragione di terzi al mapp. 241. 

Salvo errori e come meglio di fatto. 

 

1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla nota di 

trascrizione 
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Nessuna. 

 

2 DESCRIZIONE DEI BENI 

2.1 Descrizione sommaria del quartiere e zona 

In Comune di Trezzo sull’Adda 

Fascia/zona: Centrale/Intero centro urbano - con riferimento alla suddivisione in zone riportata 
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